
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 1 del Reg. Data 03-01-19

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PROSECUZIONE BORSE LAVORO FINO AL 31 MARZO 2019.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, addì  tre del mese di gennaio alle ore
15:30, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO A
FABIO DOTTORI ASSESSORE P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra FABIO DOTTORI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 03-01-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il verbale dell’Assemblea dei Sindaci della zona sociale n. 6
in data 10.12.2018,pervenuto in data 20.12.2018 con nota prot. n.
4878, nel quale si evidenzia che, al fine di adeguarsi alla normativa
vigente, per le borse lavoro, ridenominate tirocini extracurriculari,
l’ente ospitante non può coincidere con l’ente proponente; pertanto le
borse lavoro saranno sempre attivate su proposta dell’Assistente
sociale di riferimento, ma dovranno essere gestite da ditta esterna,
individuata previa gara di appalto dell’Ufficio di Cittadinanza, per
tutti i Comuni facenti parte dell’Ambito territoriale Zona Sociale n.
6, consentendo così ai beneficiari  di borsa lavoro di essere ospitati
anche all’interno dei comuni;

CONSIDERATO che le persone impegnate nelle borse lavoro hanno
situazioni familiari o personali delicate che non possono essere
lasciate prive di assistenza, in attesa di portare a compimento le
gare di appalto da parte dell’Ufficio di Cittadinanza, l’Assemblea dei
Sindaci, nel Verbale suindicato, ha deliberato di proseguire le
attuali borse lavoro per tre mesi, da gennaio a marzo 2019;

FATTE le opportune considerazioni;

RITENUTO necessario, per le motivazioni espresse nel suddetto
verbale condiviso da tutti i sindaci della zona sociale, di rinnovare
le borse lavoro in essere, da gennaio a marzo anno 2019, in attesa che
venga espletata la gara di appalto da parte dell’ambito territoriale
della Zona sociale n. 6, per la nuova gestione dei tirocini
extracurriculari;

  ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità
contabile ai sensi dell’art. 49 D.lgs. 267/2000;

Con voti unanimi favorevolmente espressi,

D E L I B E R A

DI INDIVIDUARE le seguenti linee di indirizzo:

DI rinnovare per mesi tre, da gennaio a marzo 2019, per le1.
motivazioni sopra espresse che qui si intendono integralmente
riportate, i progetti di borse lavoro in essere al 31.12.2018.

Di dare atto che l’importo della borsa lavoro sara’ di Euro2.
300,00 mensili per ogni beneficiario.

DI demandare al Responsabile del servizio gli atti conseguenti3.
e necessari.

Infine, attesa l’urgenza di provvedere,

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000.

====================================================

Parere favorevole di regolarità tecnica:
                                   Il Resp.le Are Amm.va
                                    Ass. Ernesto Miraggio

Parere favorevole di regolarità contabile:
                              Il Resp.le dell’Area Finanziaria
                                  Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 03-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to FABIO DOTTORI           f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 16-01-19
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 16-01-19

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    16-01-19 al   31-01-19 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 41     come prescritto dall’art. 124, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 221, in data 16-01-19   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
27-01-2019

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 1 del 03-01-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


